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SKEMA PRINCIPALE E EVAKUIMIT DHE MBROJTJES NGA ZJARRI KATI | PARE SH.1:150

= A

[ ] ® — ©
<

KORIDORI

 © - © Il

LABORATORI |

INFERMIERI KIMISE-KABINETI | KIMISE PSIKOLOGU ZV.DR KLASA DR KLASA KLASA

R T e = 5 " s

0

0
0

150

150

150
750

150
150

]

@20

j
1

@ 7155000

-
|

(@ SR
@4

@ 72290
@
@i
@4

| egjenda SHENIM TEKNIK

jepet me numrin identifikues
pérkatés dhe materialin me
. 05 SHKALLE NGRITJE ZBRITJE AI5203 t€ cilén eshté e perbere.
B FIKESE ZUARRI ME CO2 - Nr Identifikues
Al 5206 Materiali (Alumin)
“\ BUTON ALARMI KATEGORITE E ZJARRIT
FIKESE ZJARRI ME PLUHUR
Al 5203 A RREZIK TENSION | LARTE A ZJARR NGA MATERIALE TE NGURTA
FIKESE ZJARRI ME KARREL ZJARR NGA PAJISJET ELEKTRIKE
: @ NDALIM | SHUARJES SE NEN TENSION
Al 5243 ZJARRITMEUJE | | EZ— [
RIKONSTRUKSION DHE NDERTIM | PALESTRES SE SHKOLLES "MUHAMET SHEHU"
Adresa: Patos
2 * RRUGE IKJE DREJTIMI POSHT LEGJENDE PER AMBIENTIN TEKNIK ————
HIDRANT ZJARRI SKEMA PRINCIPALE E EVAKUIMIT DHE MBROJTJES NGA ZJARRI KATI PARE
e E FIKESE ZJARRI —— —— —
RRUGE IKJE HOR'ZONDALE LINJA E HlDRANTEVE K/ZJARRIT PERGJEGJES | PROJEKTIMIT SILVANA TIKA
%> DREJTIMI | DALJES ROUEKT - N pp—— Fp——
[ 1 VALVOL ARKITEKT ark.MIGENA MERTIRI
ING.ELEKTRIK ing.PETRIT GISHTI
SHKALLA | | 1/150 | | | | | | MARS 2020




SKEMA PRINCIPALE E EVAKUIMIT DHE MBROJTJES NGA ZJARRI KATI | DYTE SH.1:150

wig-U®
oL@
oL@

1

[}

1

G
4@

@

SINJALISTIKA

Al 5203

=

Al 5243

Al 5212

2>

FIKESE ZJARRI ME CO2

FIKESE ZJARRI ME PLUHUR

FIKESE ZJARRI ME KARREL

HIDRANT ZJARRI

DREJTIMI | DALJES

SHKALLE NGRITJE ZBRITJE

BUTON ALARMI

RREZIK TENSION | LARTE

NDALIM | SHUARJES SE
ZJARRIT ME UJE

RRUGE IKJE DREJTIMI POSHT

RRUGE IKJE HORIZONDALE

SHENIM TEKNIK

Cdo kartelé sinjalistike do té
jepet me numrin identifikues
pérkatés dhe materialin me

e 2
iy
Al 5203

té cilén éshté e pérbéré.

Nr.ldentifikues

Materiali (Alumin)

KATEGORITE E ZJARRIT

A
A\

ZJARR NGA MATERIALE TE NGURTA

ZJARR NGA PAJISJET ELEKTRIKE
NEN TENSION

LEGJENDE PER AMBIENTIN TEKNIK

E

—><t-

FIKESE ZJARRI

LINJA E HIDRANTEVE K/ZJARRIT

VALVOL

— 1 I I 1 I L1 . 1 1 ] 1 ] 1 ] y L _ 1 1 ]
+6.80 éi?h Li
KLasA KLASA o KLASA
+85 ¢
:9] Celiku @ 2" I=
KORIDORI KORIDORI % @ 99—«‘—”@‘2 )
sk s I sk sk I
I ) _jjﬂw 1 J \/\l ﬂinyl
*85¢ @ 85 +85 85¢
. we ZV.DREJTORI KABINETI | FIZIKES KLASA KLASA PERSONELI KLASA % A
1 2 I 1 g@ | 1 §T§ T 1 ;% !1:“ gTB 1 §T§ | — | ETﬁ =1 ETﬁ — 1 §T§ !1:[! gTE 1 §T§ - 1 g@ 1 §T§ 1 ;% !1_[! §T§ !1_ _[! §T§ !1:[! ;Tg !1:[! ;Tg !1_
© © © © © © © © © © © © © © ©

wwwwww

Adresa: Patos

RIKONSTRUKSION DHE NDERTIM | PALESTRES SE SHKOLLES "MUHAMET SHEHU"

SR FLETES
SKEMA PRINCIPALE E EVAKUIMIT DHE MBROJTJES NGA ZJARRI KATI DYTE

FAZAE PROJEKTIT DREJTOR | P.ZH.T

LEDIO CAPO

PERGJEGJES | PROJEKTIMIT

SILVANA TIKA

ING.NDERTIMI ing.ORBORI JAHO
PROJEKT - MNZ
ARKITEKT ark.MIGENA MERTIRI
ING.ELEKTRIK ing.PETRIT GISHTI
e L ] [ =




SKEMA PRINCIPALE E EVAKUIMIT DHE MBROJTJES NGA ZJARRI SH.1:150

\

Kaseta e hidrantit vendoset ne
fagen e murit sipas
skemes izmoterike te meposhtme

DN45

MT30,6
v
“\__Tub Celiku
o114
1 -
[
=
Kolone celiku ==
Celiku @ 2"
- - = | | o - =
) Tub Celiku
T @11/ ﬁ
==
Tub celiku i cilj/] ’
del nga dhoma Tub celiku Tub celiku Tub celiku = g":i‘:(”e;i".'k”
teknike per ne Celiku @ 2% Celiku @ 2 1% Celiku @ 2 v+ = eliku
korridor 1
... PAJISJE DHOMA < Tub Celik
TEKNIKE 1 1 (. . DNTS™ 51 14 1 J
MT30kolone celiku
Celiku @ 2 35
L]
B L,  POMPA - E
< DN70

HIDRANT | BRENDSHEM
PER SHUARJEN E ZJARRIT

DN 45(25) - MT30(20)

kY

P
e re—aaeaam,.

LIDHJA E MOTOR POMPES DN 65

,Kuota e

Dyshemese
| 4

Kuota e

Dyshemese

SHENIM TEKNIK

FIKSE ZJARRI
ME PLUHUR

Al 5203

Cdo kartelé sinjalistike do té
jepet me numrin identifikues
pérkatés dhe materialin me

té cilén éshté e pérbéré.

Nr.ldentifikues
Materiali (Alumin

KATEGORITE E ZJARRIT

A
A\

ZJARR NGA MATERIALE TE NGURTA

ZJARR NGA PAJISJET ELEKTRIKE
NEN TENSION

LEGJENDE PER AMBIENTIN TEKNIK

E

—><t-

FIKESE ZJARRI

LINJA E HIDRANTEVE K/ZJARRIT

OBJEKTI

RIKONSTRUKSION DHE NDERTIM | PALESTRES SE SHKOLLES "MUHAMET SHEHU"
Adresa: Patos

EMERTIMI | FLETES:

SKEMA PRINCIPALE E EVAKUIMIT DHE MBROJTJES NGA ZJARRI

FAZA E PROJEKTIMIT: DREJTOR | P.ZH.T LEDIO CAPO

PERGJEGJES | PROJEKTIMIT SILVANA TIKA

ING.NDERTIMI ing.ORBORI JAHO
PROJEKT - MNZ
ARKITEKT ark MIGENA MERTIRI
ING ELEKTRIK ing.PETRIT GISHTI

SHKALLA || 1450 || || || MARS 2020




	Sheets and Views
	1.Projekti MNZ-1
	1.Projekti MNZ-2
	1.Projekti MNZ-3
	1.Projekti MNZ-4


